
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 11/67/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z
dnia 29.01.2019r.

w sprawie: przyznania środków finansowych na pokrycie kosztów cateringu na organizację cyklu spotkań pt. „Rozmowy
Sorkwickie" w Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Sorkwitach.

Na podstawie art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 995 z
późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala co następuje:

§ 1.

Podjęto decyzję o przyznaniu środków finansowych z budżetu powiatu w 2019r. do wysokości 300,00zł (słownie:1.
trzysta złotych 00/100) na jedno spotkanie, w ramach rozdziału - promocja powiatu z przeznaczeniem na organizację
cyklu 4 spotkań pn. „Rozmowy Sorkwickie" przez Parafię Ewangelicko-Augsburską w Sorkwitach.
Przekazanie środków w powyższej wysokości nastąpi po okazaniu faktury wystawionej na powiat mrągowski.2.
W 2019r. planuje się wykłady w miesiącach: kwiecień, czerwiec, wrzesień, listopad lub grudzień.3.
Za organizację poczęstunku odpowiedzialne są szkoły:4.

Zespół Szkół nr 2 w Mrągowiea.
Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Mrągowie.b.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się – Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 11/67/2019 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 29.01.2019r. (26,8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2019-67.pdf

